
UCHWAŁA NR XII/93/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach  i placówkach  prowadzonych 

przez Miasto Białogard 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1306 i 1571) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i art. 91d pkt 1 

ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 730 i 1287) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§  1. W uchwale Nr XXXIX/272/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 marca    

2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 34, poz. 963 oraz z 2017 r. poz. 76)   

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2  otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Gdy w regulaminie jest mowa o szkole bez bliższego określenia – należy przez to     

         rozumieć przedszkole, szkołę podstawową i placówkę.”;  

 

2) w § 5 w ust. 3: 

 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

          „1)  wychowawcy klasy – 300 zł;”, 

 

      b) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

 

         „4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 zł.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia                     

w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 września 

2019 r. 

 

          PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                            

  Tomasz Strząbała  


